
  

 1 

DOHODA O UKONČENÍ 

SMLOUVY O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO 

PŘÍPRAVKU XXXXX 

(dále jen „Dohoda“)  

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4   

zastoupena: Ing. Radovanem Kouřilem, generálním ředitelem  

IČO: 471 14 321 

DIČ: CZ 471 14 321  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Pojišťovna“)  

a 

Kite Pharma EU B.V. 

se sídlem: Science Park 408, 1098, XH Amsterdam, Nizozemí  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Kamer van Koophandel 

Registrační číslo: 61068225 

zastoupena: společností Gilead Sciences s.r.o., se sídlem Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00, Praha 

4, Česká republika, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: 

C 199103, 

kterou zastupuje MUDr. Pavel Březina, MBA, jednatel 

IČO: 242 68 551 

DIČ: CZ 242 68 551 

bankovní spojení: UNICREDIT BANK CZECH REPUBLIC, a.s. 

číslo účtu: 2108372454/2700 

(dále jen „Držitel“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

PREAMBULE 

(A) Smluvní strany spolu uzavřely dne XXXXX smlouvu o limitaci nákladů spojených s hrazením 

léčivého přípravku XXXXX („Smlouva“). 

(B) Předmětem Smlouvy byl závazek Držitele poskytnout Pojišťovně Zpětnou platbu, pokud dojde k 

naplnění podmínek stanovených Smlouvou, a tímto zajistit dosažení úspory nákladů 

vynaložených na Přípravek z veřejného zdravotního pojištění. 



  

 2 

(C) Pojišťovna a Držitel se dohodly na uzavření smlouvy o dohodnuté ceně léčivého přípravku, jejímž 

předmětem je závazek Držitele obchodovat Přípravek na trhu v České republice tak, aby za 

podmínek stanovených Smluvním ujednáním o ceně maximální úhrada Přípravku uhrazená ze 

strany Pojišťovny nepřesáhla od XXXXX  dohodnutou cenu specifikovanou ve smlouvě o 

dohodnuté ceně léčivého přípravku.  

(D) Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouvu ukončí a za tímto účelem uzavírají tuto 

Dohodu. 

1. UKONČENÍ SMLOUVY 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ukončují Smlouvu včetně všech jejích dodatků, a to ke dni 

31.10.2022. 

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

2.1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů; článek VIII. Smlouvy se na uveřejnění Dohody v registru smluv 

užije mutatis mutandis. 

2.2. Tato Dohoda se řídí a bude vykládána v souladu právním řádem České republiky, zejména 

občanským zákoníkem. 

2.3. Není-li v této Dohodě stanoveno jinak, pojmy použité v této Dohodě mají stejný význam jako 

pojmy definované ve Smlouvě. 

2.4. Tato Dohoda může být měněna pouze písemně, a to číslovanými dodatky, které musí být 

podepsány oběma smluvními stranami. 

2.5. Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 

(dvou) stejnopisech této Dohody. 

2.6. Smluvní strany si před podpisem tuto Dohodu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jednotlivých ustanovení této Dohody stvrzují svým podpisem.  

 

 

 

 

 

V Praze dne   V …….. dne …….. 

Za Pojišťovnu:  Za Držitele: 

 

 

 

……………………………………… ……………………………………............ 

Ing. Radovan Kouřil MUDr. Pavel Březina, MBA 

generální ředitel     jednatel společnosti Gilead Sciences s.r.o..o. 


		2022-11-29T14:44:00+0100




